MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1756/2022 Em 29 de junho de 2022

Protocolo: 6447/2022 de 12/07/2022 14:35
Documento: Resposta no l à Indicação no 1210/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunicipal
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

r

SILVA
Che#3 tle Gabinete